
4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

3

2020

2019

※ 1階ホール上映の割引の有無および割引料金は上映作品によって異なります。当館ホームページ www.topmuseum.jp の年間スケジュールより、各上映作品ページにてご確認ください。
※ 展覧会事業内容は予告なく変更される場合がありますので、予めご了承ください。
※ パスポートご利用時の注意点等、詳細はご購入時にお渡しする用紙をご覧下さい。

 

宮本隆司
いまだ見えざるところ

洞窟
虚像と実像（仮称）

 

生誕120年   山沢栄子 私の現代

 

しなやかな闘い　
ポーランド女性作家と映像
1970年代から現在へ

写真新世紀展2019

 中野正貴写真展　東京 

 APA アワード 2020

2019年度 無料・割引対象 展覧会スケジュール（予定）
TOPMUSEUM PASSPORT 2019 有効期間 ： 2019年4月2日(火)～ 2020年3月31日(火)まで

3F展示室

 5.14(火) - 8.4(日)

 8.10(土) - 11.4(月･振休)

11.30(土) - 1.26(日)

 7.23(火) - 9.23(月･祝)  

 5.18(土) - 6.2(日)　誘致展 : 割引

 6.8(土) - 8.4(日)　誘致展 : 割引

 8.14(水) - 10.14(月･祝)

10.19(土) - 11.17(日)  入場無料

2.29(土) - 3.15(日)　誘致展 : 割引

11.23 (土) - 1.26(日)　誘致展 : 割引

第44回2019 JPS展 日本写真家協会

3.3(火) - 3.3(火) -  白川義員（仮称）
3.20(金･祝) -  

10.1(火) - 11.24(日)  

11.12(火) - 1.26(日)

写真とファッション（仮称）日本写真開拓史 2020 関東編 （仮称）

世界報道写真展2019 

 5.14(火) - 7.15(月･祝)

TOPコレクション
イメージを読む
場所をめぐる４つの物語
 

日本の新進作家展 vol.16
至近距離の宇宙（仮称）

2F展示室 B1F展示室

割引対象外 
 2.7(金) - 2.23(日)  入場無料　※定員制の上映プログラム、イヴェント等については一部有料
第12回恵比寿映像祭

TOPコレクション
イメージを読む
写真の時間

収蔵展：無料 （展示室入口でのパスポート呈示で直接ご入場いただけます。）
企画展：お好きな企画展4回まで無料、 5回目以降割引 （１階総合受付にて、チケットを発券いたします。）
誘致展：割引

無料
割引or

無料
割引or

無料
割引or

無料
割引or

【一般500円】

【一般500円】

【一般700円】

【一般700円】

【一般700円】

【一般700円】

【一般800円】

【一般800円】

【一般500円】

無料

無料

無料

無料

無料

嶋田忠　野生の瞬間
華麗なる鳥の世界

 

www.topmuseum.jp
お問い合わせ Tel: 03-3280-0099

3.5(火) -  5.6(月･振休)
写真の起源　英国

【一般900円】

無料
割引or 3.5(火) - 5.6(月･振休) 

志賀理江子
ヒューマン・スプリング

【一般700円】

無料
戦渦の記憶　大石芳野写真展
3.23(土) - 5.12(日)  
誘致展 : 割引 

無料無料

【一般700円】  

【一般700円】  


